
SAIF F02/03, Upptaktsmöte – föräldrar,  

Klockarvallen, 16/2 kl. 18:30 

 

Mötesanteckningar 
 

Närvarande: 

Nicklas Bergström, Björn Slagbrand, Krister Larsson, Jocke Oghammar (del av), Monika Strand, Jocke 

Lindqvist, Hans Hofvander (del av), Kent Nyman, Tanja Koskitalo, Maria Olsson 

 

Truppen 

Alla tjejer har aviserat att de tänker spela kommande säsong. Truppen utökas dessutom 

med Felicia Sirén (-00) från F00/01-laget som ju inte kommer finnas kommande säsong. 

Felicia har lånats in vid flera matcher de två senaste säsongerna. Jag försöker också få 

över Alva Nyström från P03. Som det ser ut så kan vi bli 16 st om Alva blir med. 

Ledare 

Jag fortsätter som tränare. Dock önskar jag att föräldragruppen håller ögon och öron 

öppna för att vi kan få tag i en assisterande tränare. Gärna någon som nyss spelat fotboll 

själv då jag är dålig i ett knä och just nu har svårt att visa alla övningar på ett 

tillfredsställande sätt. 

Jag kommer också att försöka få Sofie Wiklund att fortsätta som målvaktstränare. 

Träningstider  

Nicklas önskar utöka antalet träningstillfällen/vecka till 3 st. Ok från föräldramötet. 

Dagar blir sannolikt Mån, tis, Tors. Gäller från första veckan i april. Tider meddelas 

senare. 

Seriespel 
Mötet kom fram till att vi anmäler laget till samma serie som föregående säsong (Div 3, 11-

manna) då denna serie har en rekommenderad ålder 14 år (-02). Tjejerna har tidigare år spelat 

mot äldre och vi tycker att de nu kan få möta mer jämnårigt motstånd.  

Miljönären cup 
På grund av att vi har en relativt liten trupp samt att vi har stor spridning i laget så anmäler vi inte 

laget till Mijönären cup denna säsong heller. 

 



Sommarcup 
Mötet beslutade att laget anmäls till Aroscupen i Västerås lika som förra året. 

Förutsättningen är att tillräckligt många i laget kan följa med. 

Aroscupen spelas torsdag-söndag efter midsommar, 30/6-3/7. 

Ansvarsområden 
Försäljning: Monika strand 

Kioskansvarig: Björn Slagbrand 

Lagkassa: Lena Lindqvist 

Klubbkläder/försäljning SAIF: Tanja Koskitalo, Maria Olsson 

Bollkastning/Matchvärdar: Ingela Oghammar 

Försäljning/lagkassa  
Mötet beslutade att vi säljer Kakor och Newbody. Vi börjar med kakor snarast möjligt och följer 

upp med Newbody efter det. I det fall vi behöver ytterligare tillskott till lagkassan efter det, tar vi 

ett beslut senare om vi ska sälja kakor en gång till.  

Övrig info 

Alla 02:or i laget kommer i år att kunna anmäla sig till domarkurs för 7-manna fotboll, kravet är 

dock att man sedan ställer upp och dömer matcher i sammandrag samt 7-mann serie. Jag 

rekommenderar detta då det är utvecklande för tjejerna både som fotbollsspelare och individer. 

Separat utskick med anmälan kommer senare. Kursen är förlagd till Avesta den 2/4 

 

Distriktsverksamheten startar för flickor 02 denna säsong. Första säsongen består av 6 st 

zonträningar spridda över säsongen där tjejer från zonen som Avesta kommun tillhör deltar.  

Träningarna är öppna för alla 02:or och jag rekommenderar att man deltar. Separat info kommer 

senare. 

Vid årsmötet 8/2 valdes jag in i SAIF’s styrelse. 

  

Vid pennan.. 

Nicklas Bergström 


